
ZARZĄDZENIE NR 36.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 28.2021 z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie wydania  

przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Rzeszowie opinii dotyczącej możliwości emisji 

obligacji. 

 

 Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

 

 

Burmistrz Tyczyna postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z art.15zo. Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych uchyla się Zarządzenie nr 28.2021  

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


